
Shop / LEH-Markt:  

Anzahl der Donazz: 

Abholdatum/-uhrzeit:  

Gesamtpreis:  

Bezahlt:  

Name:   

Adresse (Straße, PLZ, Ort), OPTIONAL:   

Telefon-Nr.:  

Datum, Unterschrift

Hinweis: 
Daten dienen nur zur Abwicklung und werden nicht gespeichert!

  Bestellung HD Datum      Lieferung HD Datum       Abholung Datum und Kunden-
  Unterschrift               Unterschrift               unterschrift

Alle Informationen, Allergenangaben und Zusatzstoffe zu unseren Sorten � ndest du auf der Rückseite.

Bestelle Deine Lieblings-
    donutsorten für die 
        nächste Party vor!   (2 Tage Vorlaufzeit)

Marktstempel
Marktstempel

        nächste Party vor!   

Black´n White
Stück

Blue Moon

Stück

Cookie

Stück

Samson

Stück

Happy Kids

Stück

Hazelino

Stück

Homer 2.0

Stück

Krümel-
monster

Stück

Tof�  Touch

Stück

Vanilla Passion
Stück

Apple Dream

Stück

Black Sensation
Stück

Cheese Cake

Stück

Alle Informationen, Allergenangaben und Zusatzstoffe zu unseren Sorten � ndest du auf der Rückseite.

Dark Devil

Stück

Nougat
Temptation

Stück

Pistacho

Stück

Bienenstich

Stück

Don Puccino

Stück

Stück
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CookieCookie

Naggy

Stück

Nazz

Stück

Frankfurter 
Kranz

Stück

Chocolate Loop
Stück

Strawberry 

Princess

Stück

Rainbow

Stück



BLACK ‘N WHITE
Donut mit dreierlei Schokolade
Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker , Wasser, Kakaobutter, Kakaomasse, p� anzliches Fett (Palm), Traubenzucker, 
p� anzliches Öl (Raps), VOLLMILCHPULVER, Hefe, SOJAMEHL, SÜßMOLKENPULVER, Backtriebmittel: 
Diphosphate, Natriumcarbonat, Emulgatoren: Natriumstearoyl-2-lactylat, Mono- und Diglyceride von 
Speisefettsäuren, SOJALECITHIN, MAGERMILCHPULVER, Antioxidationsmittel:  Ascorbinsäure, VOLLEIPULVER, 
natürliches Vanillearoma, Farbsto� : Carotin

BLUE MOON
Donut mit blau gefärbter Schokolade und Zuckerkugeln
Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, p� anzliches Fett (Palm), 
Traubenzucker, p� anzliches Öl (Raps), Hefe, SOJAMEHL, SÜßMOLKEPULVER Backtriebmittel: Diphosphate, 
Natriumcarbonat, Emulgatoren: Natriumstearoyl-2-lactylat, SOJALECITIN, Mono- und Diglyceride von Speise-
fettsäuren, MAGERMILCHPULVER, Antioxidationsmittel:  Ascorbinsäure, VOLLEIPULVER, Farbsto� , Brilliantblau 
FCF natürliches Vanillearoma / Deko: Zucker, WEIZENSTÄRKE, Glukosesirup, Farbsto� e P� anzenkohle, rote 
Früchte & Gemüse

CHOCOLATE LOOP
Donut mit Zartbitterschokolade und bunten Zuckerstreusel
Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, Kakaomasse, Zucker, p� anzliches Fett (Palm), Traubenzucker, p� anzliches Öl 
(Raps), Kakaobutter, Hefe, SOJAMEHL, SÜßMOLKEPULVER, Backtriebmittel: Diphosphate, Natriumcarbonat, 
Emulgatoren: Natriumstearoyl-2-lactylat, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, SOJALECITHIN,  MA-
GERMILCHPULVER, Antioxidationsmittel:  Ascorbinsäure, VOLLEIPULVER, natürliches Vanillearoma, Farbsto� : 
Carotin /Deko: Zucker, P� anzenfett ungehärtet (Palm), WEIZENSTÄRKE, Glukosesirup, Farbsto� e: Kurkumin, 
Echtes Karmin, Patentblau V, Beta Karotin, Beetenrot

COOKIE
Donut mit weißer Schokolade und OREO-Keksstückchen
Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, p� anzliches Fett (Palm), Trauben-
zucker, p� anzliches Öl (Raps), Hefe, SOJAMEHL, SÜßMOLKEPULVER, Backtriebmittel: Diphosphate, Natrium-
carbonat, Emulgatoren: Natriumstearoyl-2-lactylat, SOJALECITIN, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, 
MAGERMILCHPULVER, Antioxidationsmittel:  Ascorbinsäure, VOLLEIPULVER, natürliches Vanillearoma / Deko: 
WEIZENMEHL, Zucker, p� anzliches Fett und p� anzliches Öl, fettarmes Kakaopulver, Glukose-Fruktose-Sirup, 
Backtriebmittel Kaliumhydrogencarbonat, Ammoniumhydrogencarbonat, Natriumhydrogencarbonat), Speise-
salz, Emulgatoren: SOJALECITIN, Sonnenblumenlecithin, Aroma.

HAPPY KIDS
Donut mit weißer Schokolade und bunten Schokolinsen
Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, p� anzliches Fett (Palm), 
Traubenzucker, p� anzliches Öl (Raps), Hefe, SOJAMEHL, SÜßMOLKENPULVER, Backtriebmittel: Diphosphate, 
Natriumcarbonat, Emulgatoren: Natriumstearoyl-2-lactylat, SOJALECITIN, Mono- und Diglyceride von 
Speisefettsäuren, MAGERMILCHPULVER, Antioxidationsmittel:  Ascorbinsäure, VOLLEIPULVER, natürliches 
Vanillearoma, Farbsto� : Carotin / Deko: Vollmilchschokolade 40% (Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, 
Kakaomasse, Emulgator: SOJALECITIN, Vanillin), Zucker, MAGERMILCHPULVER, planzliches Fett, Butterreinfett, 
Emulgator SOJALECITIN, Vanillin.   

HAZELINO
Donut mit Vollmilchschokolade, Haselnüsse und Giotto
Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse p� anzliches Fett 
(Palm), Traubenzucker, p� anzliches Öl (Raps), Hefe, SOJAMEHL, SÜßMOLKEPULVER, Backtriebmittel: 
Diphosphate, Natriumcarbonat, Emulgatoren: Natriumstearoyl-2-lactylat, SOJALECITIN, Mono- und Diglyceride 
von Speisefettsäuren, MAGERMILCHPULVER, Antioxidationsmittel:  Ascorbinsäure, VOLLEIPULVER, natürliches 
Vanillearoma / Deko: Giotto: HASELNÜSSE , Zucker, p� anzliche Fette, Mehle: WEIZEN, ROGGEN, MAGER-
MILCHPULVER, eiweißangereichertes MOLKEPULVER, Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN, MILCHEIWEIß, 
fettarmer Kakao, Salz, Vanillin, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat. Krokant: Zucker, HASELNUSS, 
Weizenmehl, p� anzliches Fett, LAKTOSE, Farbsto�  Zuckerkulör, Aroma

HOMER 2.0
Donut mit Erdbeerschokolade und bunten Zuckerstreusel
Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, p� anzliches Fett (Palm), Trauben-
zucker, p� anzliches Öl (Raps), Hefe, SOJAMEHL, SÜßMOLKEPULVER, Backtriebmittel: Diphosphate, Natrium-
carbonat, Emulgatoren: Natriumstearoyl-2-lactylat, SOJALECITIN, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, 
MAGERMILCHPULVER, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, VOLLEIPULVER, Farbsto� : echtes Karmin, 
natürliches Vanillearoma / Deko: Zucker, Glukosesirup, P� anzenfett, WEIZENSTÄRKE, Farbsto� e: Kurkumin, 
echtes Karmin, Patentblau V, Beta Carotin, Beetenrot 

KRÜMELMONSTER 
Donut mit weißer (gefärbter) Schokolade, eingefärbten Kokos� ocken, 
Zuckerau� egern und Keksstückchen
Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, p� anzliches Fett (Palm), Trauben-
zucker, p� anzliches Öl (Raps), Hefe, SOJAMEHL, SÜßMOLKEPULVER, Backtriebmittel: Diphosphate, Natrium-
carbonat, Emulgatoren: Natriumstearoyl-2-lactylat, SOJALECITIN, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, 
MAGERMILCHPULVER, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, VOLLEIPULVER, natürliches Vanillearoma 
/ Deko:Kokosraspel, Farbsto�   Brilliantblau,Trennmittel: Kaliumaluminiumsilikat / Deko-Augen: Zucker, 
Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER  Emulgator:  Lecithine, natürliches Vanille Aroma, Kakaopulver / Deko-Keks: 
WEIZENMEHL, Zucker, BUTTER, Glukosesirup, MOLKENERZEUGNIS, Salz, Backtriebmittel: Natriumcarbonate; 
Magermilchpulver, Säurungsmittel: Zitronensäure; Aroma, VOLLEIPULVER

NAZZ
Donut mit Zartbitterschokolade, Mandelblättchen und gehackten Hasel-
nüssen
Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, Kakaomasse, Kakaobutter, Zucker, Palmfett, Hefe, Rapsöl, Traubenzucker, SOJAMEHL, 
SÜßMOLKEPULVER, Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonat), Salz, Emulgatoren (Natriumstearoyl-2-lactylat, 
SOJALECITIN) , Mono- und Diglyceride von Speise-fettsäuren), MAGERMILCHPULVER, Antioxidationsmittel (Ascorbin-
säure), VOLLEIPULVER, Aroma / Deko MANDELBLÄTTCHEN, gehackte HASELNÜSSE
Kann Spuren von Erdnüssen, Schalenfrüchten, Lupinen und Sesamsamen enthalten.

RAINBOW
Donut mit Zuckerglasur und Zuckerkügelchen
Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Glukosesirup, Wasser, p� anzliches Fett (Palm), Traubenzucker, p� anzliches Öl (Raps), 
Hefe, SOJAMEHL, SÜßMOLKEPULVER, Backtriebmittel: Diphosphate, Natriumcarbonat, Verdickungsmittel: Xanthan, 
Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl, Emulgatoren: Natriumstearoyl-2-lactylat, Mono- und Diglyceride von Speisefett-
säuren, MAGERMILCHPULVER, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, VOLLEIPULVER, Farbsto� : Carotin / Deko: Zucker, 
WEIZENSTÄRKE, Glukosesirup, Farbsto� e Kurkumin, echtes Karmin, Patentblau V, Beetenrot

SAMSON
Donut mit Karamellschokolade und Erdbeerschokolade, Karamell-
bossoms, Tof� fee und Zuckeraugen
Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, p� anzliches Fett (Palm), 
Traubenzucker, p� anzliches Öl (Raps), Hefe, SOJAMEHL, SÜßMOLKEPULVER, MAGERMILCHPULVER, karamellisierter 
Zucker, Backtriebmittel: Diphosphate, Natriumcarbonat, Emulgatoren: Natriumstearoyl-2-lactylat, SOJALECITIN, Mono- 
und Diglyceride von Speisefettsäuren, Ammoniumphosphat ; Antioxidationsmittel:  Ascorbinsäure, VOLLEIPULVER, 
natürliches Vanillearoma, Gewürze, Farbsto� : Carotin, Karmin / Deko: Zucker, Palmfett, Sheabutter, Haselnüsse, 
Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, Feuchthaltemittel (E420), Kakaomasse, kondensierte MAGERMILCH, kondensierte 
Süßmolke, Milchzucker, magerer Kakao, Kakaobutter, Butterreinfett, Rohrzuckersirup, MOLKENERZEUGNIS, Emulgator 
(Sojalecithin), Salz, Aroma. /Deko-Augen: Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER Emulgator:  LECITHINE, natürliches 
Vanille Aroma, Kakaopulver. Kann Spuren von Erdnüssen, Schalenfrüchten, Lupinen und Sesamsamen enthalten.

TOFFI TOUCH
Donut mit Karamellschokolade, Tof� fee und Zarbitterstreifen
Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, p� anzliches Fett (Palm), Traubenzucker, p� anzliches ÖL (Raps), Hefe, SOJAMEHL, 
SÜSSMOLKENPULVER, Backtriebmittel: Diphosphate, Natriumcarbonat, Emulgatoren: Natriumstearoyl-2-lactylat, Mono- und 
Diglyceride von Speisefettsäuren, MAGERMILCHPULVER, Antioxidationsmittel:  Ascorbinsäure, VOLLEIPULVER Farbsto� : 
Carotin //Füllung: - //Glasur: Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, karamellisierter 
Zucker,  Emulgator: SOJALECITIN, Aroma: Gewürze, natürliche Vanille // Deko: Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter,  Emulgator: 
SOJALECITIN, natürliches Vanillearoma To�  fee: Zucker, p� anzliches Fett, HASELNÜSSE, Glukosesirup, MOLKENERZEUG-
NIS, Feuchthaltemittel Sorbitsirup, gezuckerte, kondensierte MAGERMILCH, Kakaomasse, KONDENSIERTE SÜSSMOLKE, 
MILCHZUCKER, magerer Kakao, Kakaobutter, BUTTERREINFETT, MAGERMILCHPULVER, Rohrzuckersirup, Emulgator 
SOJALECITHIN, Salz, Aroma.

APPLE DREAM
Donut mit Apfelzimtfüllung, weißer Schokolade und Zimt
Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, p� anzliches Fett (Palm), Trauben-
zucker, p� anzliches Öl (Raps), Hefe, SOJAMEHL, SÜßMOLKEPULVER, Backtriebmittel: Diphosphate, Natrium-
carbonat, Emulgatoren: Natriumstearoyl-2-lactylat, SOJALECITIN, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, 
MAGERMILCHPULVER, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, VOLLEIPULVER, natürliches Vanillearoma / 
Füllung: Äpfel, Apfelsaft (aus konzentriertem Fruchtsaft), Glukose-Fruktose-Sirup, Geliermittel (Natriumalginat, 
Pektin), Säurungsmittel Zitronensäure / Deko: Zimt

BIENENSTICH
Donut mit Cremefüllung mit Buttercremearoma und weißer Schokolade, 
karamelisierten Mandelstiften
Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Palmfett, Hefe, Rapsöl, Traubenzucker, 
SOJAMEHL, SÜßMOLKEPULVER, Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonat), Salz, Emulgatoren (Natriumstearo-
yl-2-lactylat, SOJALECITIN) , Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), MAGERMILCHPULVER, Antioxidationsmittel 
(Ascorbinsäure), VOLLEIPULVER, Aroma (natürliches Vanillearoma) / VOLLMILCH, Dextrose, MILCHFETT; Zucker, 
modi� zierte Stärke, SÜSSMOLKENPULVER, STÄRKE, natürliche Aromasto� e, Verdickungsmittel: Natriumalginat, 
Carrageen, Konservierungssto� : Kaliumsorbat Speisesalz, Ethylalkohol, Xanthan, Rapsöl, Farbsto� e: Vitamin B2, Carotin 
/ Deko MANDEL, Zucker, Olivenöl, Glukose.
Kann Spuren von Erdnüssen, Schalenfrüchten, Lupinen und Sesamsamen enthalten.

BLACK SENSATION
Donut mit Schokofüllung, zweierlei Schokolade glasiert und Zartbitter-
schokoladenraspel
Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, p� anzliches Fett 
(Palm), Traubenzucker, p� anzliches Öl (Raps), Hefe, SOJAMEHL, SÜßMOLKEPULVER , Backtriebmittel: 
Diphosphate, Natriumcarbonat, Emulgatoren: Natriumstearoyl-2-lactylat, SOJALECITIN, Mono- und Diglyceride 
von Speisefettsäuren, MAGERMILCHPULVER, Antioxidationsmittel:  Ascorbinsäure, VOLLEIPULVER natürliches 
Vanillearoma / Füllung: Zucker, P� anzliches Öl, VOLLMILCHPULVER, Schokolade (Zucker, fettarmes Kakao-
pulver, Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHINE) HASELNÜSSE, MANDELN, Vanilleextrakt / Deko: Kakaomasse, 
Zucker, Kakaobutter,  Emulgator: SOJALECITIN, natürliches Vanillearoma

CHEESE CAKE
Donut mit Buttermilchfüllung und weißer Schokolade mit Keksbrösel
Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, p� anzliches Fett 
(Palm), Traubenzucker, p� anzliches Öl (Raps), Hefe, SOJAMEHL, SÜßMOLKEPULVER , Backtriebmittel: 
Diphosphate, Natriumcarbonat, Emulgatoren: Natriumstearoyl-2-lactylat, SOJALECITIN, Mono- und Diglyceride 
von Speisefettsäuren, MAGERMILCHPULVER, Antioxidationsmittel:  Ascorbinsäure, VOLLEIPULVER natürliches 
Vanillearoma / Füllung: Zucker, P� anzliches Öl, VOLLMILCHPULVER, Schokolade (Zucker, fettarmes Kakao-
pulver, Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHINE) HASELNÜSSE, MANDELN, Vanilleextrakt / Deko: Kakaomasse, 
Zucker, Kakaobutter,  Emulgator: SOJALECITIN, natürliches Vanillearoma

DARK DEVIL
Donut mit Kirschkon� türenfüllung mit Zartbitterschokolade und Kirsch-
streifen
Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, Kakaomasse, Zucker, p� anzliches Fett (Palm), Traubenzucker, p� anzliches Öl (Raps), 
Kakaobutter, Hefe, SOJAMEHL, SÜSSMOLKENPULVER, Backtriebmittel: Diphosphate, Natriumcarbonat, Emulgatoren: 
Natriumstearoyl-2-lactylat, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, SOJALECITHIN,  MAGERMILCHPULVER, 
Antioxidationsmittel:  Ascorbinsäure, Volleipulver, Aroma: natürliches Vanillearoma, Farbsto�  : Carotin / Füllung Zucker, 
Sauerkirschen, Verdickungsmittel: Pektine, Säureregulatoren: Zitronensäure, Natriumcitrate, Wasser, Frucht/P� anzen-
konzentrate aus Karotten, Aronia und Trauben, Aroma / Deko: Kirsche, Glukose-Fruktosesirup, Konzentrat (Rote Beete, 
Trauben) Säurungsmittel (Zitronensäure), Konservierungssto�  (SCHWEFELDIOXID)

DON PUCCINO
Donut mit Espressocremefüllung mit weißer und Vollmilchschokolade 
Espressobohnen
Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Palmfett, Hefe, Rapsöl, 
Traubenzucker, SOJAMEHL, SÜßMOLKEPULVER, Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonat), Salz, Emulgatoren 
(Natriumstearoyl-2-lactylat, SOJALECITIN), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), MAGERMILCHPULVER, 
Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure), VOLLEIPULVER, Aroma / Füllung : VOLLMILCH, Dextrose, MILCHFETT, Zucker, 
P� anzliches Öl (Soja, Palm), Ka� eepulver modi� zierte Stärke, SÜSSMOLKENPULVER, STÄRKE, Palmfett Verdickungs-
mittel: Natriumalginat, Carrageen, Konservierungssto� : Kaliumsorbat Speisesalz, Aroma, Farbsto� e: Vitamin B2, Carotin 
/  Deko: Ka� eebohnen
Kann Spuren von Erdnüssen, Schalenfrüchten, Lupinen und Sesamsamen enthalten.

FRANKFURTER KRANZ
Donut mit Cremefüllung mit Buttercremearoma und weißer Schokolade, 
mit Krokant, Au� egekirsche und Himbeerkon� türestreifen
Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, Palmfett, Traubenzucker, Sonnenblumenöl, Sonnenblumenfett, Sheafett, 
Rapsfett, VOLLMILCHPULVER, MAGERMILCHPULVER, Hefe, SOJAMEHL, SÜßMOLKENPULVER, Backtriebmittel (Diphos-
phate, Natriumcarbonat), Salz, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat, 
Sojalecithin), MAGERMILCHPULVER, Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure), Farbsto�  Beta Carotin, natürliches Aroma / 
VOLLMILCH, Dextrose, MILCHFETT; Zucker, modi� zierte Stärke, SÜßMOLKENPULVER, STÄRKE, natürliche Aromasto� e, 
Verdickungsmittel: Natriumalginat, Carrageen, Konservierungssto� : Kaliumsorbat Speisesalz, Ethylalkohol, Xanthan, 
Rapsöl, Farbsto� e: Vitamin B2, Carotin / Deko Belegkirsche: Kirschen Glukosesirup, Fruchtkonzentrat (Karotte und 
Aronia), Zitronensäure / Streifen: Himbeeren, Zucker, Glukosesirup (aus Weizen und Mais), Geliermittel: Pektin, roter 
Traubensaft aus rotem Traubensaftkonzentrat, Säurungsmittel: Zitronensäure / HASELNUSSKROKANT
Kann Spuren von Erdnüssen, Schalenfrüchten, Lupinen und Sesamsamen enthalten.

NAGGY
Donut mit Nougatfüllung, Vollmilchschokolade und Krokant
Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakomasse, Palmfett, Traubenzucker, 
Sonnenblumenöl, Hefe, SOJAMEHL, SÜßMOLKEPULVER, Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonat), Salz, 
Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat), SOJALECITIN, MAGERMILCH-
PULVER, Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure), Farbsto�  Beta Carotin, natürliches Aroma Füllung: Zucker, Palmfett, 
Sonnenblumenöl, Sheabutter, Rapsöl) HASELNUSS, Kakaopulver, MAGERMILCHPULVER, MOLKENPULVER, Emulgator 
SOJALECITHIN, Aroma / Deko: Zucker, HASELNUSS, Weizenmehl, Palmfett, karamellisierter Zucker
Kann Spuren von Erdnüssen, Schalenfrüchten, Lupinen und Sesamsamen enthalten.

NOUGAT TEMPTATION
Donut mit Nougatfüllung, weißer Schokolade und Haselnüsse
Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, p� anzliches Fett (Palm), Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, 
Kakaomasse, HASELNÜSSE,Traubenzucker, p� anzliches ÖL (Raps), Hefe, SOJAMEHL, SÜßMOLKEPULVER, 
Backtriebmittel: Diphosphate, Natriumcarbonat, Emulgatoren: Natriumstearoyl-2-lactylat, SOJALECITHIN, 
Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, MAGERMILCHPULVER, MOLKENPULVER Antioxidationsmittel: 
Ascorbinsäure, VOLLEIPULVER, Aroma: natürliches Vanillearoma Farbsto� : Carotin / Deko: HASELNÜSSE
gehackt, geröstet

PISTACHO
Donut mit Cremefüllung mit Pistazienaroma, weißer Schokolade und 
Pistazienkerne
Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse p� anzliches Fett (Palm), Traubenzucker, 
p� anzliches Öl (Raps), Hefe, SOJAMEHL, SÜßMOLKEPULVER, Backtriebmittel: Diphosphate, Natriumcarbonat, Emulgatoren: 
Natriumstearoyl-2-lactylat, SOJALECITIN, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, MAGERMILCHPULVER, Antioxidations-
mittel: Ascorbinsäure, VOLLEIPULVER, natürliches Vanillearoma, Farbsto�  : Carotin / Füllung: VOLLMILCH, Dextrose, MILCH-
FETT; Zucker, Glucosesirup, Invertzuckersirup, MANDELMARK, PISTAZIENMARK, HASELNUSSMARK, Karottenkonzentrat, 
Spirulinakonzentrat, modi� zierte Stärke, SÜßMOLKEPULVER, STÄRKE, Verdickungsmittel: Natriumalginat, Carrageen, 
Konservierungssto� : Kaliumsorbat Speisesalz, Aroma, Farbsto� e Vitamin B2, Antioxidationsmittel: Alpha-Tocopherol, Carotin 
/ Deko: PISTAZIENKERNE

STRAWBERRY PRINCESS
Donut mit Erdbeerfüllung, Erdbeerschokolade, weißer Schokolade und 
rosa Schoko� ocken
Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, p� anzliches Fett (Palm), Trauben-
zucker, p� anzliches Öl (Raps), Hefe, SOJAMEHL, SÜßMOLKEPULVER, Backtriebmittel: Diphosphate, Natrium-
carbonat, Emulgatoren: Natriumstearoyl-2-lactylat, SOJALECITIN, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, 
MAGERMILCHPULVER, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, VOLLEIPULVER, Farbsto� : Karmin, natürliches 
Vanillearoma / Füllung: Zucker, Erdbeeren, Glukose-Fruktosesirup (aus Weizen und Mais), Säurungsmittel: 
Zitronensäure, Geliermittel: Pektine  

VANILLA PASSION
Donut mit Cremefüllung mit Vanillearoma, Vollmilchschokolade und 
weißen Schokoblossoms
Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse p� anzliches Fett 
(Palm), Traubenzucker, p� anzliches Öl (Raps), Hefe, SOJAMEHL, SÜßMOLKEPULVER, Backtriebmittel: 
Diphosphate, Natriumcarbonat, Emulgatoren: Natriumstearoyl-2-lactylat, SOJALECITIN, Mono- und Diglyceride 
von Speisefettsäuren, MAGERMILCHPULVER, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, VOLLEIPULVER, natürliches 
Vanillearoma / Füllung: VOLLMILCH, Dextrose, MILCHFETT; Zucker, modi� zierte Stärke, SÜßMOLKEPULVER, 
STÄRKE, Verdickungsmittel: Natriumalginat, Carrageen, Konservierungssto� : Kaliumsorbat Speisesalz, Aroma, 
Farbsto� e: Vitamin B2, Carotin

Hier gibts alle Informaionen zu den Donuts von Happy Donazz & Co. Allergene, Inhaltsstoffe und die genau Beschreibung...

ungefüllte Donazz gefüllte Donazz 

SOJALECITIN
NIS
MILCHZUCKER
SOJALECITHIN

Unsere handwerklich pro-

duzierten Donuts können 

Spuren von weiteren 

Allergenen enthalten.
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